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Hei alle foreldre på 2.trinn! 

(Et li  forsinket månedsbrev😊) 

Da er vi godt i gang med ny  skoleår, og vi opplever at elevene har funnet seg mer l re e. 

Det er en del nye voksne de må forholde seg l, men det har gå  veldig fint.   

I høs erien hadde vi ulike ak viteter og elevene fikk blant annet ku e grønnsaker som de brukte i 
grønnsakssuppe de selv skulle lage. Vi var også på tur l indianerplassen der elevene fikk være med å lage bål. 
Det var gøy.  

MASK (Mortensrud aker sportsklubb) har arrangert ulike ak viteter for elevene både ute og inne gjennom hele 
måneden.  

Perioden vi har nå følger skolens periode hvor tema er «VI I VERDEN». Vi markerte blant annet FN-dagen, der vi 
snakket om barns re gheter. Elevene fikk tegne ulike flagg.  

Siste fredagen i oktober markerte vi også halloween. Da var det fest i samlingsalen med lek og dans  

(se mer på skolens hjemmeside). 

Elevene lagde også ulike halloween pynt.  

 

Li  om ak vitetene på 2.trinn 

 Som dere ser på ukeplanen, har vi allidre . Da er det MASK som kommer og har ulike ak viteter for 
elevene. Det er veldig moro, mange elever ønsker å være med.  

 Vi har også krea vt verksted, hvor elevene får lov l å være krea ve. Da finner vi frem materialer, og 
legger l re e for at de kan bruke fantasien.  

 Vi har også uteak vitetsdag fast en dag i uken hvor alle på Ak vitetsskolen er ute sam dig. Da har vi 
ulike ak viteter som er lre elagt og elevene kan velge fri  hva de vil gjøre. Da er det rom for at 
elevene kan leke på tvers av trinn og de får trening i samspill med andre elever. Vi ser glade og 
fornøyde barn løpe rundt. Kokken Mia serverer mat ute denne dagen.  

 Minigruppe er ment som smågrupper hvor vi har fokus på samspill og læring elevene seg imellom. Vi 
ser at enkelte elever kan ha godt av å være i mindre grupper. Vi opplever at det er fint for de elevene 
som trenger det. 

 Just dance er opprinnelig et spill som brukes på Nintendo (dataspill), men som går an å danse l via 
youtube. Da beveger elevene seg e er musikk og bevegelser. Det er veldig populært.  

 

Takk for samarbeidet så langt.  
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Tur l indianerplassen, elevene fikk være med å lage bål 
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Elevene ku er grønnsaker og er med å lage grønnsakssuppe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MÅNEDSBREV 2. TRINN OKTOBER                                      

 

 

 

 

 

 

 

MASK arrangerte ak viteter ute og inne 
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Halloween pynt og halloween fest i samlingsalen  

    

     

 

 


